
 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

_________ 
 

“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 81 DEL 09.12.2009 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DI COLLAUDO PIANO DI RECUCPERO “G”   E 

ADEMPIMENTI CONSEGUENTI. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
 

VISTA la convenzione urbanistica redatta dal Notaio Giovanni Battista Calini  di Brescia in data 25 
settembre 2003 n. 63925  di repertorio  e n. 16070 di raccolta registrata a Brescia al n. 684 s. 1V in data 01 
ottobre 2003, relativa al Piano di Recupero “G“  trascritta a Brescia in data 06 ottobre 2003 ai n. 
47873/29021 e 47874/29022 tra Comune di Poncarale e Società GREAT SERI – SERVICES di Caraffini 
Angelo  con sede a Poncarale in Via Galileo Galilei n. 48 ;  
 
PRESO  ATTO : 

• la convenzione è stata approvata con delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 27 giugno 2003; 
 

• che le opere di urbanizzazione come previsto dall’Art. 4  dalla convenzione urbanistica devono 
essere sottoposte a collaudo e che le spese relative dello stesso  sono a carico del Lottizzante; 

 
VISTA la propria determinazione n. 36 del 08.05.2008  con la quale è stato conferito incarico all’Ing. 
Mancini Maturo  per il collaudo delle opere in oggetto;  
 
VISTO l’atto unico di collaudo con verbale di visita, relazione e certificato di collaudo depositato in data 
27.07.2009 prot. 4383/09 dal tecnico incaricato;  
 

 

DETERMINA 

 
1) DI APPROVARE il collaudo tecnico-amministrativo del Piano di Recupero “ G” di cui 

all’oggetto;  
 
2) DI SVINCOLARE le fideiussioni depositate a garanzia della corretta esecuzione delle opere: 

polizza n. 123/71/03000250  del 19.09.2003  “ Assimoco S.p.a. sede di Segrete (MI)  agenzia di 
Ghedi  avente un importo pari a   €. 131.841.23; 

 
  

        
       Il Responsabile del Servizio Tecnico 

        f.to            (arch. Barbara Salatini) 



 
 
 
 
DETERMINA N. 81 DEL 09.12.2009 

 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 Poncarale,  09.12.2009 

     F.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                (arch. Barbara Salatini) 
 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
 Per uso amministrativo 
 
 Poncarale,  09.12.2009     
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                     (arch. Barbara Salatini) 
 
 

 


